כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד שירה מלול דבש
מתביעות ירושלים

המאשימה בעניין:

נגד
יורם יהוד

ע"י ב"כ עוה"ד זכריה שנקולבסקי
מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בכך
שביום 26.8.2021 בחנות קפה, ניגש לדלפק וגנב ממנו טלפון מסוג אייפון השייך לעובדת במקום. אין מחלוקת

כי הטלפון הושב לבעליו.

מהלך הדיון

2. הנאשם הודה בכתב האישום המקורי ללא הסדר טיעון, תוך שהופניתי לכך שתלוי ועומד נגדו מאסר מותנה בן
3 חודשים בכל עבירת רכוש מסוג עוון, שהוטל עליו בת"פ 20503-09-16 ו-50789-06-17 ביום 11.11.2018
מסמכים על בהתבסס המותנה המאסר להארכת לעתור ביקש הסניגור המותנה).

שנתיים במשך רכוש עבירת כל לעבור שלא ₪ 5,000 בסך התחייבות מטיל ב.
שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין

יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

הפקדות יושבו לנאשם על אף הודעות עיקול.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' ניסן תשפ"ג, 26 מרץ 2023, במעמד הצדדים.